

MGROS

TL mn	2023/06	2022/06	Δ	2Ç23	1Ç23	4Ç22	3Ç22	2Ç22	Δ (ç/ç)	Δ (y/y)
Net Satışlar	60.135	28.235	113,0%	32.951	27.183	24.448	21.819	15.963	21,2%	106,4%
Brüt Kâr	14.053	7.174	95,9%	7.504	6.550	5.255	5.362	4.042	14,6%	85,7%
Faaliyet Karı	3.048	1.848	65,0%	1.703	1.345	1.222	1.721	1.136	26,6%	49,8%
FAVÖK	3.959	2.380	66,4%	2.183	1.776	1.551	2.037	1.416	22,9%	54,2%
Net Kâr	2.060	599	243,7%	1.500	560	1.164	807	441	167,8%	240,2%
Brüt Kar Marjı	23,4%	25,4%	-204 bps	22,8%	24,1%	21,5%	24,6%	25,3%	-132 bps	-255 bps
Faaliyet Marjı	5,1%	6,5%	-148 bps	5,2%	4,9%	5,0%	7,9%	7,1%	22 bps	-195 bps
FAVÖK Marjı	6,6%	8,4%	-184 bps	6,6%	6,5%	6,3%	9,3%	8,9%	9 bps	-225 bps
Net Kâr Marjı	3,4%	2,1%	130 bps	4,6%	2,1%	4,8%	3,7%	2,8%	249 bps	179 bps
Net Borç	-3.363	1.768	-	-3.363	-123	-611	-116	1.768	-2633,3%	-
Özkaynak	5.963	1.223	387,8%	5.963	4.742	4.090	2.032	1.223	25,8%	387,8%
Net Borç/ FAVÖK	-0,4	0,4	-	-0,4	-0,0	-0,1	-0,0	0,4	-2355,6%	-
Net Borç/ Özkaynak	-0,6	1,4	-	-0,6	-0,0	-0,1	-0,1	1,4	-2073,4%	-
FD/FAVÖK (Son 12A)	6,8	12,6	-46,6%	6,8	7,5	8,5	9,9	12,6	-10,2%	-46,6%
FK (Son 12A)	13,5	72,7	-81,5%	13,5	18,3	15,2	38,9	72,7	-26,3%	-81,5%
PD/DD	9,1	44,4	-79,5%	9,1	11,5	13,3	26,7	44,4	-20,5%	-79,5%

Kaynak: Rasyonet